
 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2024, nr. 2024-84; 

 

 

Besluit: 

1. De ‘Visie werklocaties Zuidoost-Brabant, versie 4.1’ vast te stellen.  

2. Kennis te nemen van de Uitvoeringsstrategie en de concept Uitvoeringsagenda. 

3. Het financieel arrangement behorende bij de programmering werklocaties te 

beëindigen.    

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 december 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


